проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности и (или) государственная
собственность на которые не разграничена,  расположенных
 на территории городского поселения, в собственность
или аренду без проведения торгов», утвержденный
постановлением администрации поселка имени К. Либкнехта
[bookmark: _GoBack]от 20.02.2019 № 94»

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2024 № 194-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области, администрация поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный  регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и (или) государственная собственность на которые не разграничена,  расположенных на территории городского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации поселка имени К. Либкнехта от 20.02.2019 № 94 (далее – Регламент) следующие изменения:
          . Подпункт 13  пункта 2.10.2 раздела II Регламента изложить в следующей редакции:
«13) в отношении земельного участка, указанного в заявлении о его предоставлении, опубликовано и размещено в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 39.18 Земельного кодекса извещение о предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства.»
           2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
            3. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации поселка имени К. Либкнехта  ( https://mo-klibknexta-r38.gosweb.gosuslugi.ru).
 	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселка имени К. Либкнехта
Курчатовского района                                                                                          А. М. Туточкин.